[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2015  № 163/1-3

г.Окуловка

О времени и месте досрочного голосования на выборах депутатов представительных органов и Глав муниципальных образований Окуловского муниципального района

В соответствии со ст.53-1 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», ст. 62-1 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новгородской области», Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Время досрочного голосования: со 2 сентября по 12 сентября 2015 года, с 16.00 до 20.00 в рабочие дни, с 11.00 до 15.00 в выходные дни.
2. Место проведения досрочного голосования:

Окуловское городское поселение Окуловского района  - УИК с № 1301 по

№ 1308;

Кулотинское городское поселение Окуловского района  - УИК с  № 1309 по № 1311;

Угловское городское поселение Окуловского района - УИК с № 1312  по

№ 1316;

Березовикское сельское поселение Окуловского района  - УИК с № 1317 по № 1318;

Боровёнковское сельское поселение Окуловского района  - УИК с № 1319 по № 1323;

Котовское сельское поселение Окуловского района  - УИК с № 1324  по

№ 1326;
Турбинное сельское поселение Окуловского района - УИК с № 1327  по

№ 1328.

3. Председателям участковых избирательных комиссий довести данное постановление до избирателей не позднее 1-го сентября 2015 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.Я.Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            М.В.Иванова